



[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

## Prokurorai perdavė teismui baudžiamąją bylą dėl trukdymo antstoliui vykdyti teismo sprendimą ir pasipriešinimo pareigūnams

Panevėžio apygardos prokuratūros Antrojo baudžiamojo persekiojimo skyriaus prokurorė Aurelija Gališanskytė, atlikusi ikiteisminį tyrimą ir surašiusi kaltinamąjį aktą, šiandien perdavė nagrinėti teismui nusikaltimų teisingumui ir valstybės tarnautojo

ar viešojo administravimo funkcijas atliekančio asmens veiklai baudžiamąją bylą, kurioje Kauno rajono gyventojai A. S., L. K. ir V. A. K. kaltinami trukdymu teismo antstolio veiklai, A. S. – pasipriešinimu pareigūnams. Bylos duomenimis, kovo 23 d. Garliavos gyventojai A. S., L. K. ir V. A. K. įtariami trukdę antstoliui, siekusių vykdyti teismo sprendimą, veiklai, A. S. įtariama pasipriešinimu tarnybos pareigas atlikusiems policijos pareigūnams. Panevėžio apygardos prokuratūros prokurorai, siekdami atlikti reikalingus procesinius veiksmus ir užbaigti ikiteisminį tyrimą įstatymų nustatyta tvarka, rugsėjo 17 d. kreipėsi į Vyriausiąją rinkimų komisiją prašydami sutikimo rinkimų agitacijos metu, taip pat iki Seimo nario priesaikos priėmimo panaikinti teisinį imunitetą – leisti patraukti baudžiamojon atsakomybėn ir kitaip suvaržyti laisvę kandidatė į Seimo narius įregistruotai Audronei Skučienei. Nusikaltimų teisingumui ir valstybės tarnautojo ar viešojo administravimo funkcijas atliekančio asmens veiklai baudžiamoji byla perduota nagrinėti Kauno rajono apylinkės teismui. Už trukdymą teisėjo, prokuroro, ikiteisminio tyrimo pareigūno, advokato ar teismo antstolio veiklai baudžiama viešaisiais darbais arba bausia, arba laisvės apribojimu, arba laisvės atėmimu iki dvejų metų (Baudžiamojo kodekso 231 str.1 d.). Už pasipriešinimą valstybės tarnautojui ar viešojo administravimo funkcijas atliekančiam asmeniui baudžiama viešaisiais darbais arba bausia, arba laisvės atėmimu iki trejų metų (Baudžiamojo kodekso 286 str.). Parengta pagal Panevėžio apygardos prokuratūrą



Date created: 2012/11/15-